
Mandragora

Wohnout

Na louce, na rozkvetlý kytce,
do síťky na motýly
jsme chytli jasnovidce.
Na otázky má odpovědi
ukryté v předpovědi,
tak schováme ho v klícce.
Máme pro něj spoustu práce,
potřebujem informace,
snad nám řekne, co neřekne knížka.
Tam kde řepu tahá dědek, dědu bába
a na konci tohoto procesu tahá malá myška.

Podej mi bonbónek
a nafoukni balónek
a objednej salónek
a dřív než bude svítat.
Bonbónek a stůl plnej makrónek
a rozsviť lampiónek
a pak se možná naučíme lítat.

A pak jsme ve sklenici mlíka
tak trošku rybařili
a chytli kouzelníka.
Nechtěli jsme ho zpátky hodit,
vždyť takovej kouzelník
se někdy může hodit.
Máme pro něj spoustu práce,
kouzla, fígle, transformace,
tam, kde ve dne vadne pampeliška.
Tam kde řepu tahá dědek, dědu bába
a na konci tohoto procesu tahá malá myška.

Podej mi bonbónek
a nafoukni balónek
a objednej salónek

a dřív než bude svítat.
Bonbónek a stůl plnej makrónek
a rozsviť lampiónek
a pak se možná naučíme lítat.

Podej mi bonbónek
a nafoukni balónek
a objednej salónek
a dřív než bude svítat.
Bonbónek a stůl plnej makrónek
a rozsviť lampiónek
a pak se možná naučíme lítat.
Než bude svítat, tak se možná naučíme lítat.
Než bude svítat, tak se možná naučíme lítat.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

